
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

該当なし

以下余白

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種
別

契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役
員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種
別

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理

由
（企画競争又は公

募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

株式会社ナカニシ

富山県富山市弥生町1-12-4

杉永電機株式会社

石川県小松市園町ロ44-1

株式会社ホタルクス

大阪府大阪市西区土佐堀2-2-4

つじジムキ

石川県小松市小馬出町6

株式会社第一テント商会

石川県金沢市入江2-29

杉永電機株式会社

石川県小松市園町ロ44-1

東京自動車株式会社

石川県金沢市長土堀1-15-14

株式会社ほくつう

石川県金沢市問屋町1-65

株式会社日本サーモエナー北陸支店

石川県金沢市広岡2-13-23

株式会社三晃商会

石川県小松市福乃宮町2-121

浅地産業株式会社

石川県金沢市西泉4-127

杉永電機株式会社

石川県小松市園町ロ44-1

ホクセツ技研株式会社

大阪府大阪市福島区海老江7-17-14-104

株式会社ワセダジムキオフィスサプライ

東京都新宿区早稲田鶴巻町534

山本商店株式会社

福岡県北九州市若松区本町2-9-1

株式会社ほくつう

石川県金沢市問屋町1-65

換気扇　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年2月15日 8220001012056 一般競争入札 － 6,541,700 －

ドライヤー　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年2月14日 5220001012034 一般競争入札 － 6,930,000 －

融着接続機

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年2月15日 6220001006381 一般競争入札 － 1,364,000 －

超速硬性セメント

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年2月15日 6290801012440 一般競争入札 － 2,369,400 －

音声呼出電話機

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年2月15日 9011101022312 一般競争入札 － 2,092,970 －

ドライコンテナ　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年2月15日 9120001036378 一般競争入札 － 3,722,884 －

テフロンパッキン　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年2月14日 3010401057222 一般競争入札 － 1,398,691 －

大型ディスプレイ　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年2月14日 6220001006381 一般競争入札 － 2,381,500 －

公共調達の適正化について(平成18年８月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品・役務等)
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について(平成24年６月１日　行政改革実行本部決定)に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別(総

合評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

アスベスト含有調査

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年2月6日 8230001002345 一般競争入札 － 3,074,500 －

6,781,500 －閃光灯電球　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年2月9日 8010001198197 一般競争入札 －

飛行場灯台電球　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年2月9日 8220001012056 一般競争入札 － 4,896,100 －

4,752,000 －仮設物の修理（テント倉庫）

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年2月14日 4220001003810 一般競争入札 －

713,900 －空調機の設置

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年2月14日 8220001012056 一般競争入札 －

2,541,000 －原動機付自転車（三輪）

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年2月14日 7220001004509 一般競争入札 －

モニターチェンジャー　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年2月13日 － 一般競争入札 － 6,699,000 －

単価契約
契約金額は
予定総額

牛ロース肉　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年2月14日 3220001000718 一般競争入札 － 3,091,171 －

付紙様式第３



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別(総

合評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

増山電機株式会社

東京都北区志茂5-4-5

株式会社ほくつう

石川県金沢市問屋町1-65

株式会社ユメレオ

神奈川県川崎市川崎区渡田新町1-3-16

株式会社オペレーション・トレーニング・サービス

東京都練馬区北町7-20-10

つじジムキ

石川県小松市小馬出町6

冨木医療器株式会社

石川県金沢市問屋町2-46

石丸工業株式会社

石川県金沢市金石東1-4-3

つじジムキ

石川県小松市小馬出町6

双信商事株式会社

東京都新宿区舟町1-18

冨木医療器株式会社

石川県金沢市問屋町2-46

株式会社オペレーション・トレーニング・サービス

東京都練馬区北町7-20-10

小松鋼機株式会社

石川県小松市光町20

株式会社シビルエンジ

富山県下新川郡入善町上野2242

オイラー株式会社

石川県金沢市間明町2-24-1

株式会社アクティオ

東京都中央区日本橋3-12-2

株式会社金太

石川県金沢市泉本町5-61

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

(注)必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

スクラップボックス

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年2月27日 9220001001603 一般競争入札 － 2,266,000 －

1,556,500 －

温水器の設置

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年2月22日 8230001016403 一般競争入札 － 3,454,000 －

仮設トイレ

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年2月28日 6010001034494 一般競争入札 － 1,093,400 －

Ｖベルト　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年2月22日 7220001011934 一般競争入札 － 4,989,380 －

掃除機　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年2月16日 3020001103490 一般競争入札 － 1,368,631 －

卓上型アンプ　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年2月15日 6220001006381 一般競争入札 －

避雷器　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年2月15日 1011501004355 一般競争入札 － 986,700 －

折り畳みテーブル　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年2月20日 － 一般競争入札 － 1,980,000 －

2,424,180 －ライフルケース　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年2月16日 9011601013273 一般競争入札 －

2,211,000 －写真用紙　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年2月16日 － 一般競争入札 －

－－ 2,332,000陰圧ブースの設置

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年2月16日 7220001004649 一般競争入札

3,378,562 －仕切弁　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年2月20日 2220001015270 一般競争入札 －

1,205,600 －ロボット草刈り機の設置

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年2月20日 7011101030003 一般競争入札 －

3,044,492 －電子天秤　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年2月21日 7220001004649 一般競争入札 －

2,454,892 －ロールバック　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年2月21日 9011601013273 一般競争入札 －

8,021,871 －皿頭小ネジ　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年2月28日 4220001002283 一般競争入札 －



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号
随意契約によることとした会計法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率

該当なし

以下余白

付紙様式第４


